ЧĂВАШ

РЕСПУБЛИКИ

CĔНТĔРВĂРРИ   РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ

РАЙОН

	СĔНТĔРПУÇ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
Й Ы Ш Ă Н У

                     2022.10.17           70/1 №

Сĕнтĕрпуç  ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕШИГАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2022              № 70/1
д. Большое  Шигаево

О принятии имущества в состав муниципальной казны Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большешигаевского сельского поселения, решением Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения от 21.11.2016 № С-15/1 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики " Администрация  Большешигаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную казну Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики имущество согласно приложению.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» включить в реестр муниципальной казны Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики указанное в списке имущество и осуществить его учет в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большешигаевского сельского поселения                                               Николаев С.И.
Приложение

к постановлению администрации

Большешигаевского сельского поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

от  17.10.2022 г. № 70/1
	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Основание возникновения права муниципальной собственности
	Стоимость (руб.)

	1
	Водонапорная башня, расположенная по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, с/пос. Большешигаевское, д.Малое Яндуганово.

	1

	02.11.2017

	Выписка из ЕГРН 21:16:121401:65-21/001/2017-1 от 02.11.2017

	44285,33